
'*i

Of 73/1 G

QípJí CO
LXJ& U(M

Dodatek č. 1 ke smlouvě

EI o poskytování bezpečnostních služeb

ev. č. 0163/15 ze dne 20. 8. 2015

který uzavírají uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

(dále jen „dodatek smlouvy")

:i

š

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

Sídlo: Palackého náměstí 375/4,128 01 Praha 2

Jednající:

IČO:00024341

Mgr. Radimem Burešem, ředitelem odboru bezpečnosti a krizového řízení

(dále jen „objednatel")

a

CENTR-GROUP-ELMONT s.r.o.

Sídlo: Náměstí Jurije Gagarina 2046/lb, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

IČO:27810941

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,

oddíl C, vložka 52445

Jednající: Richardem Martinákem, jednatelem

(dále jen „poskytovatel")

(Objednatel a poskytovatel společně též jako „smluvní strany" a/nebo jednotlivě jako

„smluvní strana")

ČI. 1

Smlouva

1. Smluvní strany konstatují, že dne 20. 8. 2015 uzavřely smlouvu o poskytování

bezpečnostních služeb, ev. č. 0163/15 dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „smlouva").

1



q

ČI. 2

Změna smlouvy

1. Smluvní strany tímto dodatkem sjednávají rozšíření předmětu plnění smlouvy

v

a]

rozsahu:

552 hodin nepřetržité ostrahy objektu 2 osobami na jednom pracovišti

s hodinovou sazbou 125,48 Kč/hod

b] 281 hodin ostrahy zajištěné od 7 -17 hodin na 3 stanovištích s hodinovou

sazbou 137,70 Kč

2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

ČI. 3

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování ev. č. 0131/15 ze dne 26. 6. 2015"

nabývá účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují a svými podpisy potvrzují, že jim nejsou

známy žádné okolnosti, které by jim bránily v uzavření tohoto dodatku smlouvy

a že tento dodatek smlouvy je projevem jejich svobodné a pravé vůle a nebyl

uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech stím, že každá strana

obdrží dva stejnopisy.

V ?£42£ dne //.AMíÍ
,

C
/

MMK/»ak
výkaz;

jednatelei^y

Richard

CENTR-GROUP-ELMONT s.r.o.

V Praze dne .4.1. ”74
3.0 ”1 b

Mgr. Radim Bureš

ředitel odboru bezpečnosti a krizového řízení

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

2



PLNA MOC

Společnost CENTR GROUP-ELMONT s. r. o., IČ: 27810941, se sídlem nám. Jurije Gagarina

2046/lb, 710 00 Ostrava 10, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

v Ostravě, oddíl C, vložka 52445, zastoupena Richardem Martinákem, jednatelem (dále jen

„zmocnitel"),

zmocňuje tímto

Jaroslava Stružku, (dále jen

„zmocněnec")

k zastupování společnosti a ve věcech nezbytně nutných k podpisu dodatku č. 1 ke

smlouvě č. 22-005/2015/FO o poskytování bezpečnostních služeb mezi poskytovatelem

CENTR GROUP-ELMONT s.r.o, IČ 27810941 na straně jedné a objednatelem Česká

republika -Ministerstvo zdravotnictví, IČ 00024341, na straně druhé.

V Praze dne 9. 11.2016

CENTR GROUP-ELMONT/s.

nám.

Slezská

J. Gagarina

Ostrava,

2046/1

IČ:27810941

710 00

DIČ:

Ostrava

_______________

Richard Martinák,

jednatel

Tuto plnou moc přijímám

21

l



/

-tfr

'og-.až

li

'že


